CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP

Kính gửi :  	-  Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Y Dược Pasteur
-  Lãnh đạo Phòng Quản lý Đào tạo

Tên em là: ..............................................Sinh ngày:..................... Tại:............................................... Hộ khẩu thường trú:.............................................................................. Điện thoại:...........................
Em hiện là sinh viên lớp: ...................... Mã sv: .................................. Ngành:............................
Em làm đơn này xin phép nghỉ học và được bảo lưu kết quả học tập kỳ .... trong thời hạn ..............
Vì lý do: .............................................................................................................................................
.............................................................................................................................................................
Học phí đã đóng đến hết tháng..........năm 20.....
Điểm TBCTL:
Em xin nộp bản sao kết quả học tập kèm theo đơn này
Em cam đoan sẽ trở lại học tập bình thường sau thời gian bảo lưu kết quả học tập.
Em xin chân thành cảm ơn!
                      Tp Hồ Chí Minh, ngày ..... tháng .....  năm............
                            Người làm đơn
                        (ký và ghi rõ họ tên)

	Ý KIẾN CỦA GIA ĐÌNH SINH VIÊN
(ký và ghi rõ họ tên)
[bookmark: _GoBack]............................................................................
............................................................................

	Ý KIẾN CỦA GVCN
(ký và ghi rõ họ tên)
............................................................................
............................................................................

XÉT DUYỆT CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO
Đồng ý cho sinh viên : ..................................................................................... Lớp:........................
được nghỉ học, bảo lưu kết quả học tập .......trong thời hạn ........... (Kể từ ngày ................... đến ngày.................... )
Khi sinh viên nhập học lại phải xuất trình các giấy tờ sau :
· Đơn xin học có xác nhận của gia đình
· Giấy xác nhận của chính quyền địa phương về tư cách đạo đức, chấp hành pháp luật tại nơi sinh viên cư trú trong thời gian nghỉ học .
                   Hà Nội, ngày ..... tháng ...... năm .........
                Trưởng phòng